Telefonlista Lund Open VT09

B-gruppen

Eric Borgqvist
0701-44 74 23
eric_borgqvist@hotmail.com
Fredrik Hansson
0761-26 11 42
fredrik.hansson@saffran.se

Ambjörn Jönsson
0702-03 06 00
bjoernen11@hotmail.com

Jonas Källén

046-15 76 96

jonas.kallen@bredband.net

Leif Lindqvist
0706-91 67 22
Sigurd Madison
040-817 07

Sigurd.Madison@matfys.lth.se
Gustav Lundqvist
0735-04 00 43
gustav.lundqvist.60@gmail.com
Henrik Olsson
070-284 55 55
olsson.henrik@gmail.com
Alex Paredes Estrada


alex.mrblitz@gmail.com
Martin Persson
070-213 67 97
martin.persson@tactel.se 
Sven Rosell

0707-23 59 99
sven.rosell@telia.com
C-gruppen

Stig Christensen
0708-16 39 68
stig.christensen@telia.com 
Lars Christoffersson
046-30 47 12

Ronny Grip

046-30 56 40
Michael Gerstig
070-779 87 56
Nils-Olof Gottfries
046-18 98 53

Göran Nyman
073-046 22 11
goran.nyman@bredband.net
Niklas Persson
0739-83 79 96
046.395171@telia.com
Anders Svensson
0762-52 59 80
schackmatt2000@hotmail.com
Aditya Subramanian
0768-40 47 40
ttdisco31@hotmail.com

Joakim Wahlström
070-587 89 55
joakim.wahlstrom@leroy.se
